РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2017 года                                                                 № 55

пос.Старая Вичуга

Об определении должностных лиц, уполномоченных осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях (учреждениях, предприятиях) Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В целях реализации закона Ивановской области от 13.04.2012 года

№ 26-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», администрация Старовичугского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Определить специалистов администрации Старовичугского городского поселения, Изосимову С.В. - заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам и Плаксину Т.В.- заместителя главы администрации по финансовым вопросам, должностными лицами, уполномоченными осуществлять ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях (учреждениях, предприятиях) Старовичугского  городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
   2. Постановление  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Старовичугского городского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу   после его официального опубликования (обнародования).

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старовичугского городского поселения
                          В.М.Голубев